
č.j. 081 EX 16211/08-380 

U s n e s e n í 
 

Soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal, Exekutorský úřad Praha - východ, se sídlem Michelská 

1326/62, 140 00 Praha - Praha 4 pověřený provedením exekuce na základě nařízení exekuce Okresního soudu v 

Příbrami ze dne 15.8.2008, č.j. 22 Nc 6185/2008-7, které nabylo právní moci dne 1.7.2009, kterým byla nařízena 

exekuce podle vykonatelného rozhodčího nálezu Společnost pro rozhodčího řízení, a.s. č. j. K/2008/01244 ze dne 

19.5.2008, který nabyl právní moci dne 10.7.2008, vykonatelného dne 10.7.2008 v exekuční věci oprávněného: 

Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí čp.808 / čo.66, 110 00  Praha - Praha 1 , IČ: 27646751, práv. zast. 

JUDr. Roman Majer, advokát se sídlem Vyskočilova čp.1326 / čo.5, 140 00 Praha - Praha 4 proti povinnému: Milan 

Hanus, bytem Krásná Hora nad Vltavou 218, Krásná Hora nad Vltavou 262 56, IČ: 69381038, nar. 24.4.1961   

 

pro  Jistina 13 167,42 Kč s příslušenstvím: 

- správní poplatek 714,00 Kč 

- náklady právního zastoupení 11 602,50 Kč 

- úrok z prodlení 25,00% ročně z částky 1 903,71 Kč od 23.11.2007 do zaplacení 

- úrok z úvěru 18,90% ročně z částky 9 947,28 Kč od 23.11.2007 do zaplacení 

- úrok z prodlení 6,10% ročně z částky 9 947,28 Kč od 23.11.2007 do zaplacení 

- Náklady oprávněného 3 315,40 Kč 

- Nákladů exekuce soudního exekutora v příkazu k úhradě nákladů exekuce (tj. částka 19 347,90 Kč). 

 
rozhodl takto: 

 

I.  

 

Usnesení č.j. EX 16211/08 - 370 ze dne 5.12.2016, o nařízení dražebního jednání, kterým soudní exekutor 

rozhodl o provedení exekuce prodejem nemovitostí povinného, a to:  

 

 
 

 

se opravuje tak, 
 

že výrok č. II. Usnesení č.j. 081 EX 16211/08-370 ze dne 5.12.2016 správně zní:  

 

II. 

Předmětem elektronické dražby je spoluvlastnický podíl povinného ve výši ½ na nemovitostech a jejich 

příslušenství:  

 

 
 

Odůvodnění: 

 

Ve výše uvedené exekuční věci soudní exekutor zjistil, že v Usnesení č.j. EX 16211/08 - 370 ze dne 

5.12.2016, o nařízení dražebního jednání byl chybně specifikován předmět dražby, když ve výroku tohoto usnesení 

nebyla uvedena nemovitost povinného, která je předmětem dražebního jednání.  

Jelikož se jedná o zřejmou chybu v psaní, kterou lze opravit opravným usnesením, rozhodl proto soudní 



exekutor tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto usnesení. Ostatní ustanovení usnesení č.j. 081 EX 

16211/08-370 ze dne 5.12.2016 zůstávají změnou nedotčena.  

 

 

P o u č e n í:    Proti tomuto usnesení je přípustné odvolání do 15ti dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému soudu 

v Praze prostřednictvím podepsaného soudního exekutora.  

 

 
I n f o r m a c e :  Pokud tato listina byla zaslána Českou poštou a nemá razítko a podpis, je platná (§ 17b kanc. řádu 

EKČR); na žádost ji zašleme s dig. podpisem el. poštou na adresu, uvedenou v žádosti nebo předáme v sídle úřadu na nosič dat. 
 

 
V Praze dne 14.12.2016 

JUDr. Marcel Smékal, v.r. 

soudní exekutor 
Za správnost vyhotovení Jana Toušková 

pověřen(a) soudním exekutorem JUDr. Marcelem Smékalem 

 

Doručuje se :   

 

1. Oprávněnému 

2. Povinnému 

3. Credium, a.s. – zástavní věřitel 

4. Česká podnikatelská pojišťovna – zdravotní pojišťovna 

5. Česká průmyslová pojišťovna – zdravotní pojišťovna 

6. EOS KSI Česká republika – zástavní věřitel 

7. Mgr. Petr Micka, soudní exekutor 

8. JUDr. Igor Olma, soudní exekutor 

9. Finanční úřad Příbram 

10. Finanční úřad Sedlčany 

11. Finanční úřad pro Středočeský kraj 

12. Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj, KP Příbram 

13. Mgr. Jan Krejsta, soudní exekutor 

14. Město (Městský úřad) Kutná Hora 

15. Město (Městský úřad) Příbram 

16. Město (Městský úřad) Sedlčany 

17. Obecní úřad Solenice 

18. OSSZ Příbram 

19. Vojáček Vladimír - spoluvlastník 

20. VZP Příbram 

 


		urad@exsmekal.cz
	2016-12-14T10:52:59+0100
	JUDr.Marcel Smékal




